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خبر فوتبال

۴ داور زن و مرد ایرانی نامزد حضور 
در جام جهانی فوتسال

چهار داور بین المللی ایرانی از ســوی فدراسیون  �
جهانی فوتبــال کاندیــدای قضــاوت در رقابت های 
جام جهانی فوتســال لیتوانی ۲۰۲۱ شدند. به گزارش 
ایسنا، فهرست کامل کاندیداهای داوران جام جهانی 
فوتسال لیتوانی ۲۰۲۱ از سوی فیفا در حالی اعلام شد 
که بر این اســاس ابراهیم مهرابی افشار، محمودرضا 
نصیرلو، گلاره ناظمــی و زری فتحی از ایران به عنوان 
داور برای قضاوت در این رقابت ها از سوی فیفا کاندیدا 
شدند که پس از برگزاری آزمون های مختلف، اسامی 
نهایی برای قضاوت در این رقابت ها اعلام خواهد شد. 
لازم به توضیح است ایران تنها کشوری در دنیاست که 

چهار نامزد در فهرست این مسابقات دارد.

«آقایی» شانس المپیکی شدن را
 از دست داد

«ثریا آقایی»، ملی پوش بدمینتون، به  دلیل مصدومیت  �
و جراحی زانوی خود، شــانس کسب سهمیه حضور در 
بازی های المپیک توکیو را از دست داد. محمدرضا پوریا، 
رئیس فدراســیون بدمینتون، در گفت وگو با ایرنا با اعلام 
این خبر گفت: ثریا آقایی اکنون دارای رنکینگ ۱۰۰ جهان 
در رشــته بدمینتون اســت، اما او هفته گذشته به  دلیل 
مصدومیت از ناحیه زانو در مسابقات لیگ برتر، بازی های 
المپیک توکیو را از دست داد. او افزود: به دنبال جراحی 
زانوی او هســتیم و او حداقل یک سال از میادین ورزشی 
دور می شود. آقایی از نظر روحی و روانی هم در شرایط 
خوبی به سر نمی برد. در هر صورت تنها شانس سهمیه 
المپیک ما از دســت رفت. مسابقات لیگ برتر در بخش 
زنان و مردان هفته گذشــته به پایان رســید و ثریا آقایی 
عضو تیم میلاد تبریز بود که این تیم نیز مقام نخست این 

رقابت ها را کسب کرد.

بیلد: ناگلزمن سرمربی بعدی رئال
روزنامه بیلد مدعی شد که سران باشگاه رئال مادرید  �

بــا ناگلزمن برای جایگزینی زیدان به توافق رســیده اند. 
رئــال  مادرید در فصل جاری بــا هدایت زیدان عملکرد 
ناامیدکننده ای داشــته اســت. حذف از جــام حذفی و 
شکست در سوپرجام و البته نتایج ناامیدکننده در لالیگا 
باعث شــده انتقادها از زیدان زیاد شــود. روزنامه بیلد 
در شماره دیروز خود نوشــت که باشگاه رئال مادرید با 
جولیان ناگلزمن، سرمربی جوان لایپزیش، برای هدایت 

تیم به توافق رسیده است. 

مشکل جدید پرسپولیس 
گل محمدی

پرسپولیســی ها این فصل سه بازی در لیگ برتر را  �
درحالی که از حریف جلو بودند، در نهایت نتوانستند 
با برتری به پایان برســانند. پرسپولیس بعد از اینکه 
فصل گذشته در بازی نیمه نهایی جام حذفی مقابل 
اســتقلال نتوانست برتری ۲ بر یک خود را حفظ کند 
و با گلی که در وقت های تلف شــده نیمه دوم خورد، 
بازی مســاوی شــد و در نهایت در ضربات پنالتی به 
رقیب سنتی خود باخت تا وداعی تلخ با جام حذفی 
داشــته باشــد، در چهار بازی دیگر این فصل هم با 
وجود جلوبــودن از حریفان در نهایت نتوانســت با 
برتری زمین را ترک کند؛ چهار بازی ای که یکی از آنها 

قهرمانی آسیا را از سرخ پوشان پایتخت گرفت.
ازدســت رفتن قهرمانــی آســیا: شــاگردان یحیی 
گل محمدی موفق شدند به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
۲۰۲۰ برسند. آنها در بازی پایانی باید به مصاف اولسان 
هیوندای کره جنوبی می رفتند. پرسپولیسی ها در بازی 
فینال با حرکت زیبای مهدی عبدی و با یک شوت فنی 
به گل اول بازی رســیدند. آنهــا درحالی که از حریف 
پیش افتاده بودند، نتوانستند برتری خود را حفظ کنند 
و در نهایــت بازی را با نتیجه ۲ بر یک واگذار کردند تا 

قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا از دستشان برود.
تســاوی در دقیقه ۹۰: پرسپولیسی ها بعد از بازگشت 
از لیگ قهرمانان آســیا، در دومیــن بازی خود در لیگ 
برتر به مصــاف ذوب آهن در ورزشــگاه آزادی رفتند. 
سرخ پوشــان پایتخت با تک گل امید عالیشاه از حریف 
پیــش بودند که در دقیقه ۹۰ بازی میلاد جهانی مانع 
از برتــری آنها شــد و با گلی که به ثمر رســاند، بازی 
به تســاوی یک بر یــک انجامید. جدال بــا ذوب آهن 
اولین بازی شــاگردان گل محمدی در لیگ بیستم بود 
که نتوانســتند بازی برده را حفظ کنند و در نهایت به 

تساوی یک بر یک رضایت دادند.
باز هــم دربی، باز هــم ناکامی در حفــظ برتری: 
سرخ پوشان پایتخت بعد از شکست مقابل استقلال 
در نیمه نهایی جام حذفی، در جدال با رقیب ســنتی 
در لیگ برتر باز هم از آنها ۲ بر یک پیش بودند، اما در 
ثانیه های پایانی نتوانستند برتری خود را حفظ کنند. 
پرسپولیســی ها بعد از اینکه در نیمه اول یک گل از 
حریف خورده بودند، در نیمه دوم مانند نیمه نهایی 
جام حذفی به بازی برگشــتند و دو بار به حریف گل 
زدند. همه چیز آماده بود تا یحیی گل محمدی اولین 
برد خود به عنوان سرمربی در دربی را تجربه کند که 
مهدی قائدی در ثانیه ها پایانی بازی گل تســاوی را 
به پرســپولیس زد و باز هم شاگردان یحیی در حفظ 

برتری ناکام شدند.
وقتــی پرســپولیس برد را بــا باخت عــوض کرد: 
شــاگردان یحیی گل محمدی در آخرین بازی خود در 
لیگ به مصاف آلومینیوم اراک رفتند. پرسپولیســی ها 
بــا تک گل کمال کامیابی نیا از حریف پیش بودند که با 
دو ضربه سر از میزبان خود عقب افتادند. سرخ پوشان 
پایتخــت کــه بازی بــرده را بــا باخت عــوض کرده 
بودند، در نیمه دوم نتوانســتند گلی بزنند تا با کامبک 

آلومینیومی ها اولین باخت فصل را تجربه کنند.
پرسپولیســی ها این فصل هفت امتیاز را در حالی 
از دســت داده اند که از حریف پیش بوده اند. شاگردان 
یحیی گل محمــدی اگر این هفت امتیاز را از دســت 
نــداده بودنــد، با دو بازی کمتر نســبت به اســتقلال 
صدرنشین و ســپاهان، هم امتیاز با این دو تیم در رده 

دوم جدول رده بندی قرار گرفته بودند.

رکوردشکنی مهدی طارمی
 در  پرتغال با ۲۵ گل

مهــدی طارمی، مهاجم ایرانی تیــم فوتبال پورتو،  �
از فصل گذشــته تاکنون موفق شــده است ۲۵ گل در 
لیگ پرتغال به ثمر برســاند و از این نظــر بالاتر از هر 
بازیکن دیگری باشــد. به گزارش مهر، مهدی طارمی 
بعد از غیبت در یک بازی این تیم به  دلیل محرومیت، 
مجــددا به روند گل زنی خود ادامــه داد. پورتو موفق 
شــد با تک گل طارمی برابر فارنســی به پیروزی برسد 
و حضــورش در رده دوم جدول را تثبیت کند. طارمی 
تــا پایان هفته پانزدهــم این فصل از مســابقات لیگ 
پرتغال هفت گل به ثمر رســانده اســت. این مهاجم 
ســه گل هم در جام حذفی زده و با احتساب پنالتی ها 
و پاس هــای گلی که داده، بدون شــک نقش پررنگی 
در موفقیت پورتو تا اینجای کار ایفا کرده اســت. آمار 
طارمی در هفت مســابقه قبلی خود با پورتو در لیگ 
پرتغال هم چشــمگیر است. این مهاجم ایرانی در این 
هفت مسابقه، در هشت گل پورتو تأثیر مستقیم داشته 
اســت (با گل، پاس گل و گرفتــن پنالتی). این مهاجم 
بوشــهری، فصل گذشته برای اولین بار به فوتبال اروپا 
پا گذاشــت و به تیم ریوآوه پرتغال پیوست. طارمی در 
ریوآوه توانایی هایش را به نمایش گذاشــت و در پایان 
فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ در لیگ پرتغال ۱۸ گل به ثمر رساند. 
صفحه «OptaJoao» در توییتر که آمار بازیکنان فوتبال 
در پرتغال را منتشر می کند، اعلام کرد طارمی از فصل 
گذشــته تاکنون در لیگ پرتغال ۲۵ گل به ثمر رسانده 
اســت که در این کشور بالاترین آمار در این دوره زمانی 
به حساب می آید. حالا شاید پی بردن به تلاش و رقابت 
شــدید غول های پرتغال برای جذب مهاجم تیم ملی 
ایران کار ســختی نباشــد. طارمی ثابــت کرده که یک 
مهاجم تمام عیار است. او در فوتبال روی زمین و روی 
هوا توانایی دارد، مهارت تمام کنندگی اش بالاست، در 
پِرس گذاشتن روی مدافعان تیم حریف قدرتمند عمل 
می کند و هنــر پنالتی گرفتنش هم زبانزد اســت. آمار 
طارمی نوید دهنده روزهای پربارتر برای این مهاجم در 

پورتو و فوتبال پرتغال است. 

«پرونده متهمان ویلموتس به 
دادسرا ارجاع داده شده و در حال 
رسیدگی اســت و سیر تحقیقاتی 
ایــن  را طــی می کنــد».  خــود 
جملات بخشــی از صحبت های 
اســماعیلی»،  «غلامحســین 
در  قضائیــه،  قــوه  ســخنگوی 
روز گذشــته بــود تــا دســت کم 
معماهای  هنوز  شــود  مشخص 
«ویلموتس گیــت» به قوت خود 
ویلموتس،  مــارک  اســت.  باقی 
سرمربی بلژیکی و سابق تیم ملی 
ایران، بعد از چنــد ماه همکاری 
فوتبال  فدراســیون  با  کوتاه مدت 
ایــران، در اقدامــی بحث برانگیز 
قراردادش را به صورت یک طرفه 
فسخ و بعد از آن هم درخواست 
یورویــی  غرامــت ۶٫۲ میلیــون 
ابتدا  کرد! رقمــی جنجالی کــه 
مسئولان فدراسیون فوتبال آن را 
تکذیب کرده و می گفتند این مرد 
بلژیکــی به  دلیل تسلط نداشــتن 
بــر زبــان انگلیســی، بی دلیــل 
با  را داده اســت؛  درخواســتش 

این حال، چندی بعد که نامه قطعی فیفا به دســت 
فدراسیون فوتبال ایران رســید، مشخص شد حق با 
مارک ویلموتس بلژیکی اســت و طــرف ایرانی باید 
غرامت ۶٫۲ میلیون یورویــی را به ویلموتس بدهد؛ 
رقمی بی ســابقه در تاریخ فوتبال ایران که همچنان 
ریســک ورشکســته کردن فدراســیون را درپی دارد. 
بعــد از اعلام این خبر مســئولان دولتی درپی یافتن 
نشــانه های فســاد احتمالی در قرارداد منعقدشده 
بــا مارک ویلموتس بودنــد و در این بین وعده دادند 
کــه متخلفان این پرونده هرچه ســریع تر به ســزای 
اعمالشــان برســند. اتفاقــا همین ســخنگوی قوه 
قضائیــه از اولین نفراتی بود که قول رســیدگی ویژه 
به این پرونده را داد و برخلاف این روزها که می گوید 
روندش در حال طی شــدن اســت، چنــد ماه پیش، 
وعده برخورد قاطعانه و ســریع را داد. با این حال، از 
زمان صحبت های اولیه غلامحســین اســماعیلی تا 
صحبت های روز گذشــته اش، چنــد اتفاق مهم رخ 
داد تا «ویلموتس گیت» همچنان سرانجامی نداشته 

باشد.
پرده اول: ۲۱ مرداد ۱۳۹۹

احتمالا اولین باری که ســخنگوی قــوه قضائیه 
دربــاره وضعیت پرونده ســرمربی بلژیکی تیم ملی 
فوتبال توضیح کامل داد، مربوط به مرداد ۹۹ است؛ 
او در تشریح این پرونده گفت: «در این مورد ورود پیدا 
کردیم. در ابتدا ســازمان بازرسی اشکالات متعددی 
را در این قرارداد یافته اســت. این اشکالات شکلی، 
در نحوه قرارداد و نحوه پرداخت بوده اســت. برای 
حضور ۶۳روزه این مربی هزینه ســنگینی به کشــور 
وارد شــد و ایرادات و اشــکالات کار بررســی شــده 
اســت و تصمیم مقتضی به ســرعت اتخاذ خواهد 
شد. قوه قضائیه درباره پرونده ویلموتس وارد عمل 
شــده و اشــکالات متعددی به آن وارد است؛ چه از 
نظر بســتن قرارداد و چه میزان آن موضوع بررســی 
شــده و در فرایند رســیدگی قرار دارد». آن روز برای 
اولین بار مخاطبان فوتبال امیدوار شــدند که بالاخره، 
نهادی مصمم شــده علیه جریان عجیب و غریبی که 
در فوتبال، به ویژه در مواجهه با قراردادهای خارجی 

رخ می دهد، ایستادگی کند.
پرده دوم: ۱ شهریور  ۱۳۹۹

در این روز اما اتفاق مهم تری رخ داد؛ بعد از آنکه 
قوه قضائیه خبر داد به پرونده ویلموتس ورود کرده 
این بار نوبت به روابط عمومی ســازمان بازرســی کل 
کشــور رسید تا خبر دهد با اتمام بررسی ها در پرونده 
اقدامات دخیل در موضوع قرارداد فدراسیون فوتبال 
با سرمربی سابق تیم ملی، هشت نفر به اتهام اهمال 
منجر به تضییع و ایجاد دین بر ذمه فدراسیون و ورود 
خســارت به اموال دولتی و حقوق عمومی و تضییع 
آنها، به دادســتان عمومی و انقــلاب تهران معرفی 
شــده اند! باورش ســخت بود کــه در چنین فرصت 
کوتاهــی اقدامــات مهمی صورت گرفــت و خیلی 
سریع قرار شــد متهمان به دادســرا معرفی شوند. 

اگرچه سازمان بازرسی نامی از این هشت نفر نیاورد، 
ولی همان روز «خبرآنلاین» در گزارشــی نوشت که 
این هشــت نفر از اعضای هیئت رئیســه فدراسیون 
فوتبال هســتند؛ مهدی تاج به عنوان رئیس(وقت) 
و حیدر بهاروند، لیلا صوفی زاده، محمود اســلامیان، 
کاظــم طالقانی، هدایت ممبینی، محمود شــیعی و 

فریدون اصفهانیان، این هشت نفر هستند.
پرده سوم: ۴ شهریور  ۱۳۹۹

ایــن روز را هم می شــود یــک روز به یادماندنی 
قلمــداد کــرد؛ درحالی کــه جامعه فوتبــال منتظر 
برخــورد قاطع بــا متهمــان «ویلموتس گیت» بود 
و چندیــن نهاد مختلف از چند ســو، پرونده را پیش 
می بردند، غلامحســین اسماعیلی، ســخنگوی قوه 
قضائیه، در نشســتی خبری از ســایر رقبا که داشتند 
پرونــده را دنبال می کردند، خواســت که رســیدگی 
بــه پرونده ویلموتــس را به نام خودشــان نزنند! او 
گفت: «خوشحالیم در برخی موضوعات که دغدغه 
عمومی اســت، معطل گزارش دیگــران نمی مانیم 
و قوه قضائیه در این پرونده پیشــگام بود. ســازمان 
بازرســی کل کشــور اولین گــزارش را ارائــه داد. از 
اهتمام، پیگیری و همراهی مجلس تشــکر می کنیم، 
اما دیگران اقدامــات ما را برای خود مصادره نکنند. 
ایــن پرونده مراحــل اولیه خود را طــی می کند که 
ا ن شــاءاالله نتایــج مورد نظــر را پس از طــی فرایند 
رسیدگی، به اطلاع مردم می رسانیم. مهم این است 
که مردم مطمئن باشــند در قوه قضائیه، عزم جدی 

برای بررسی این قبیل امور وجود دارد».
پرده چهارم: ۱۰ شهریور  ۱۳۹۹

شاید نکته ای که قوه قضائیه در این بین فراموش 
کرده یا کمتر آن را جدی گرفتــه بود، «جزیره» بودن 
فدراســیون فوتبال بود! فدراســیونی ها به وقت نیاز 
خود را مقید به قوانین داخلی می دانند ولی مواقعی 
که اوضاع چندان به نفعشان پیش نرود (مثل زمانی 
که قرار بود قانون بازنشستگی اعمال شود)، خود را 
نهادی غیردولتی توصیف می کنند که نه به مسئولان 
داخلی بلکه به مســئولان فیفا (فقط) باید پاسخ گو 

باشند.
 این طور شــد که درســت در همان روزها که قوه 
قضائیــه از «عزم جدی برای بررســی ایــن پرونده» 
خبر داد، به ناگاه فیفــا از طریق «منابع قابل اعتماد 
داخلــی»(!) خبردار شــد که قرار اســت عده ای از 
مسئولان فدراسیون فوتبال به دادسرا بروند و درباره 
پرونده ویلموتس توضیح دهند. این طور شد که فیفا 
خیلی خودجوش(!) نامه تهدیدآمیزی به فدراسیون 
فوتبال ارســال کرد و نوشت که اگر چنین اتفاقی رخ 

دهد، باید منتظر تعلیق باشید. 
در بخشــی از آن نامه فیفا این طور آمده بود: «از 
این فرصت استفاده کرده و به شما یادآوری می کنیم 
بر اســاس بند ۱ ماده ۱۲ و ماده ۱۹ فیفا، اعضای فیفا 
باید مســائل و مشکلات شان را به شکل مستقل حل 
کنند و نباید تحت تأثیر فرد ســومی باشــند. هرگونه 

تخلف از این بند می تواند به اعمال جریمه از ســوی 
فیفا منجر شــود، ازجمله تعلیق فدراســیون عضو. 
علاوه بر این و در ارتباط با مســائل پیش گفته شــده، 
می خواهیــم تأکید کنیم که هرگونــه نقض بند یک 
ماده ۱۴ حتی درصورتی که تأثیر فرد ســوم ناشــی از 
تقصیر فدراسیون عضو نباشد، باز هم می تواند منجر 

به اعمال جریمه شود».
پرده پنجم: سکوت مطلق

تــب به وجودآمده برای رســیدگی و ســبقت در 
رســیدگی به «ویلموتس گیــت» بعــد از نامه فیفا، 
در چشــم به هم زدنی فروکش کرد؛ انگارنه انگار که 
رقابتی ســخت بین نهادهای مختلف شــکل گرفته 
بود تــا مقصر را زودتــر معرفی و جریمــه کنند. در 
این بین امــا اقدامات ریز دیگری از ســوی نهادهای 
قضائی، ســازمان بازرســی و عــده ای از نمایندگان 
مجلــس رخ داد کــه باز هم در صحت و ســقمش 
تردید وجود دارد؛ از جمله اینکه شایعه شد متهمان 
ممنوع الخــروج هســتند یا اینکه اموالشــان توقیف 
است. البته که شایعه دیگر خبر از این می داد که آن 
«هشت نفر معروف» اجازه شرکت در انتخابات آتی 

فدراسیون را ندارند.

پرده ششم: اگر می توانی ثابت 
کن!

روز موعود برای نام نویسی در 
بخش های مختلف فدراســیون 
فوتبال از راه رســید و در نهایت 
مطرح شده،  شایعات  برخلاف  و 
اگر نگوییم همه آن هشــت نفر، 
بلکه تعداد زیادی از آن هشــت 
نفــر، بــرای انتخابــات پیش رو 
فدراســیون فوتبال عضو شدند. 
اینکه عده ای  عجیب و جالــب 
از آنها نه تنها از منع نام نویســی 
در انتخابات فدراســیون فوتبال 
بی خبر بودند، بلکه خودشان در 
قامت شــاکی، دنبال این بودند 
که ابتدا باید اتهام ثابت شــود و 
سپس اگر کســی قصوری کرده 

باید با قدرت برخورد شود.
 یکــی از این افــراد فریدون 
کــه کلا منکر  بود  اصفهانیــان 
هیئت رئیســه  نقش داشــتن 
شــد:  ویلموتــس  پرونــده  در 
پرونــده  در  «هیئت رئیســه 
ویلموتس متهم نیســت. من نه 
نامه ای مبنــی  بر اینکه در این پرونده متهم هســتم 
دریافت کرده ام و نه کســی به من این را گفته است. 
اگــر به خبرها باشــد که هر روز خبرهای نادرســت 
زیــادی می آیــد. به هرحال کشــور قانــون دارد و بر 
اســاس قانون و مقررات همه چیز بررســی و حکم 

داده می شود».
هدایت ممبینی هم دیگر عضوی بود که واکنش 
مشــابه نشان داد؛ او در خصوص اینکه گفته می شد 
امضاکنندگان قــرارداد ویلموتس نمی توانند ثبت نام 
کننــد، گفت: «فکر نمی کنم مشــکلی باشــد. طبق 
قوانیــن فیفا باید جریمه ویلموتس پرداخت شــود. 
شــما به عنوان یک فوتبالی بایــد از فوتبال حمایت 

کنید. 
شما کشورهای دیگر را ببینید که چه هزینه هایی 
برای فوتبالشــان می کنند. خیلی از مربیان می آیند و 
هزینه دارند. حتی الان مربی ۵۰ میلیون یورویی هم 
در دنیا داریم. همه می داننــد این قرارداد در بلژیک 
بسته شــد و ما هم هشت روز پس از انعقاد قرارداد 
آن را دیدیم. اگر اهمالی شــده باشــد، قانون کشور 
تشــخیص می دهد. اگر کســی حتی یک دلار اهمال 

کرده باید ۱۰ دلار از وی بگیرند».

پرسپولیس امسال برخلاف چهار فصل گذشته، 
روزهــای پرفرازو نشــیبی را پشــت  ســر می گذارد. 
وضعیت این تیم در جدول، نگران کننده شده و این 
تیم با بردن دو بازی عقب افتاده هم شانســی برای 
رسیدن به صدر جدول ندارد. شرایط به هم ریخته ای 
که ســوغات آنها، از اولین سفرشان به اراک است. 
رســول خطیبی در ســال های اخیر، توانســته گربه 
ســیاه دو تیــم بزرگ پایتخــت باشــد. فصل پیش 
قهرمان نشــدن اســتقلال دلایل زیادی داشــت، اما 
نمی توان ســهم پررنگ رســول خطیبی در ناکامی 
این تیم را نادیده گرفت. ماشین سازی خطیبی هفته 
اول استقلال را شکست داد و استراماچونی را وارد 
بحرانی زودهنگام کرد. بعد از جدایی استراماچونی، 
استقلال تلاش می کرد از شرایط سخت خارج شود 
که دوباره، بــا یک باخت به ماشین ســازی از صدر 
جدول دور شــد و همه امتیازات بازی را از دســت 
داد. خطیبی علاوه  بر استقلال، پرسپولیس کالدرون 

را هم در نیم فصل اول به دردســر انداخت. تیم او 
در تهران، یک مســاوی بدون گل گرفت و سکوهای 
پرســپولیس علیه سرمربی و مهاجم تیم شان شعار 
دادند. بازی برگشت که خطیبی از ماشین سازی جدا 
شــده بود، پرســپولیس یک برد کم دردسر در تبریز 
به دســت آورد. تنها باخت خطیبی به پرسپولیس 
و اســتقلال در دو فصل اخیر، در بازی رفت امسال 
مقابل اســتقلال رقم خــورد؛ بازی  کــه آلومینیوم 
در ورزشــگاه آزادی، بــا نتیجه ۲بر صفــر باخت و 
نتوانست امتیاز بگیرد. آلومینیوم در آن مسابقه هم 
حریف خطرناکی برای اســتقلال بــود و خطرهایی 
جدی روی دروازه این تیم به وجود آورد. اســتقلال 
اما در روزهای خوبش توانســت باخت در دو بازی 
رفت و برگشت فصل پیش مقابل خطیبی را جبران 
کنــد؛ مربی که فعــلا بازی کردن بــا تیم های او، به 
چالشــی دشــوار برای دو تیم بزرگ پایتخت تبدیل 

شده است.

قوه قضائیه ایران، فیفا و جزیره فدراسیون

سومین پیروزی مقابل بزرگان پایتخت
 نه قرمز، نه آبى
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